

FECHA	FACTURA
29 de Octubre del 2022 12:45:42	ICAGL395381
FOLIO FISCAL	
0D9170A5-B68A-494C-AEC3-CB91A1B5A06A	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: TRANSPORTES ESPECIALIZADOS OLEAGINOSA GRANOS Y ALIMENTO BALANCEADO R.F.C. CLIENTE: TEO880315U36 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000079663197119	50193201-Ensalada fresca preparada	2	SNACKS VERD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.48	\$86.96	\$1.96
Base: 85.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750303004320	50221300-Harina y productos de molinos	2	SALMAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$91.05	\$182.10	\$4.10
Base: 178.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000007874210729	50192110-Nueces o fruta disecada	1	PISTACHESAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$263.93	\$263.93	\$44.94
Base: 218.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000081187303023	50192111-Carne seca o procesada	2	120G CARNE S	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$142.20	\$284.40	\$6.40
Base: 278.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102551135	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	PRODUCTO A B	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$158.57	\$158.57	\$3.57
Base: 155.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750113093442	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	MAGNUM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$225.06	\$225.06	\$5.06
Base: 220.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000115600	50192405-Gelatina real procesada	1	PANADERIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$201.96	\$201.96	\$4.54
Base: 197.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$31.59									

MG: TICKET No: 2152090944169404943336 TR No: 9065

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,402.98
	DESCUENTO (\$70.57)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$31.59
	TOTAL \$1,364.00

CADENA ORIGINAL
1.1 0D9170A5-B68A-494C-AEC3-CB91A1B5A06A 2022-10-29T12:46:42 SST060807KU0 vROrgDOjLAOdwr7wlrnN/xqKP/LFvgONIEeF/FXcEt+KBew1NGN2pWYGlgZ5kDqvsN5VS/MZ9EDe7IxxY9WdRH89B9cdJtOKs/wk5vv0srwf8unQk9sYJ75EeN44h9HhBOBT4yYpp9VhRSKK52bMn5miXQO2deys2AiMYjYScHF4ga9VXGR9zbU4YBunHuEqsjkOmGobwSmTmqCPV+EXUaOyulbV+Ro2wVXOrYzCmhw5XsppcsHCLiyKNcHuRpzgtO55OvUTzk4vAlxhs8ZwESmfN/k1u9fZq5tDXP8cH6wU14GgWNuRIMW1JPombXYVhFGEgVmwxaBF5sFcL2YA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

vROtgDOjLAOdwr7wlrnN/xqKP/LFvgONIEeF/FXcEt+
KBew1NGN2pWYGIgZ5kDqvsN5VS/MZ9EDe7IxyY9WdRH89B9cdJtOKs/wk5vv0srwf8unQk9sYJ75EeN44h9HhBOBT4yYpp9VhRSKK52bMn5miXQO2deys2AiMYjYScHF4ga9VXGR9zbU4Y
BunHuEqsjkOmGobwSmTmqCPV+EXUaOyulbV+Ro2wVXOrYZcMhwe5XsppcsHCLiyKNcHuRpzgtO55OvUTzk4vAlxhs8ZwESmfN/k1u9fZq5tDXP8cH6wU14GgWNUIMW1JPOmbXYVhFGE

SELLO DIGITAL DEL SAT

BUUPioDI9T/jLjqDd3hWZ405ipveCffK1tN5K50quiPik65NdHs/5JorRXI3pCjvTofle8L3t2VO4Yb5GYMCficl0HxCgooawi9bH2kBGL1S0BARXYP+
Av5uXIu7pEUUnLzUfz331vDJJKXUS738K039Uv8/fdWQplv4E/ZOOpkCXIb1vq0vXOqeZOZXXZQ+
wD2QsUyZ7QzVBppXbdwH0hmO64fJ0QZ0v9IEdyMfW116Ubt55re0vOCxbOksBDrNb9Nr0ICjdg4Slc+THzpB37lePk9sbGcGP+9DAXjR8enonHCSDV6p3Xav6vHOPZMHBeGmXOB3T576vx4ec



Lugar, fecha y hora de emisión: 55749 a 29 de Octubre del 2022 12:45:42
Fecha y hora de certificación: 29 de Octubre del 2022 12:46:42
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1